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دریچه خبر

بدبیاری دختران ایران
روز ۱۸ مهــر ۱۳۹۸ در تاریــخ فوتبــال ایــران  �

فراموش نشدنی اســت؛ این روز مصادف با همان 
روزی است که تیم ملی در ورزشگاه آزادی موفق 
شــد با نتیجه ۱۴ بر صفر تیم کامبوج را شکســت 
دهــد. البته ثبت چنین نتیجــه ای به تنهایی باعث 
تاریخی شــدن آن روز نشــد، چون بیش از نتیجه، 
حضور زنان ایرانی در ورزشگاه به عنوان تماشاگر، 
بــه این دیدار جنبــه تاریخی بخشــید. به گزارش 
فرارو، در بازی رفت ایران – کامبوج که در ورزشگاه 
آزادی برگزار شــد، زنان ایرانی موفق شدند بعد از 
قریب به ۴۰ ســال با خریدن بلیت راهی ورزشگاه 
آزادی شــوند تا یکی از دیدار هــای تیم ملی را از 
نزدیک تماشــا کنند. ملی پوشان ایرانی هم در آن 
دیــدار در اوج بودند و در روزی که ســردار آزمون 
هت تریک کرد و کریــم انصاری فرد موفق به ثبت 
پوکر شــد، توانســتند ۱۴ بار دروازه تیم کامبوج را 
بــاز کنند تا حداقل ۱۴ بار شــور و هیجان را به دو 
ســکوی کوچکی که پشــت دروازه ها تعبیه شده 
بود، انتقال دهند. آن زمان، فیفا، خیلی شــفاف به 
فدراسیون فوتبال ایران هشدار داده بود اگر زمینه 
حضور زنان در ورزشگاه فراهم نشود، ممکن است 
عواقب سنگینی در انتظار فدراسیون فوتبال باشد. 
مسئولان فدراســیون هم در همکاری با مسئولان 
رده بالای ورزش بالاخره مقدمات حضور تعدادی 
تماشــاگر زن را که عنوان شــد نزدیک به دوهزارو 
۵۰۰ نفر هستند، در ورزشــگاه فراهم کردند. البته 
قــرار بود این حضــور ادامه دار باشــد؛ ولی کرونا 
کاری کرد که همان روز تاریخی، فعلا یک بار ثبت 

شده باشد!
مســئولان ورزش ایران بــه نهــاد بین المللی 
فوتبــال قول دادند از این پــس، یعنی از تاریخ ۱۸ 
مهــر ۹۸ به بعد، برای همه بازی های تیم ملی که 
قرار است در ورزشــگاه آزادی برگزار شود، حضور 
زنــان را فراهم کنند. اگرچه ایــن مورد چیزی نبود 
که زنان علاقه مند به فوتبال به دنبالش باشــند و 
می خواســتند در همه بازی ها و در همه شــهر ها 
ورود زنان به ورزشگاه آزاد شود؛ ولی برای شروع، 
چنین برنامه ای از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال 
چیده شده بود. بعد از آن بازی، بسیاری بی صبرانه 
منتظر فروردین ماه ۱۳۹۹ ماندند تا با میزبانی ایران 
در ورزشگاه آزادی دوباره وارد ورزشگاه شوند؛ ولی 

عجیب اینکه آن روز هنور تکرار نشده است!
شــیوع ویروس کرونا باعث شــد تــا از حضور 
تماشاگران در ورزشگاه ممانعت شود؛ به این ترتیب 
شــایعاتی که می گفتنــد حضور زنان بــرای بازی 
دوســتانه ایران – سوریه در ورزشــگاه آزادی هم 
مجاز است، نقش بر آب شد. بعد از آن هم که کلا 
بازی های انتخابی جــام جهانی به تعویق افتاد تا 

مسابقه رسمی در فوتبال برگزار نشود.
البتــه ایــن مــورد تنهــا بدبیــاری دختــران 
فوتبال دوســت ایرانی نبود؛ چــون AFC در کمال 
بی ســلیقگی، دیگــر به ایــران میزبانی نــداد! در 
شــرایطی که ایران حداقل باید سه دیدار از مرحله 
برگشــت انتخابی جام جهانــی را میزبانی می کرد 
و قاعدتا دختران ایرانی باید حداقل ســه بار دیگر 
حضور در ورزشــگاه را تجربــه می کردند، بحرین 
به عنــوان میزبــان متمرکز بازی های گروم ســوم، 
جایی که ایران در آن حضور دارد، انتخاب شــد، تا 
انتظار دختران ایران برای ورود مجدد به ورزشگاه 

طولانی مدت شود.

نتیجه غیرمنتظره والیبال ایران برابر آلمان
یک برد و ۲ شکست برای هفته سوم

شرق: هفته سوم از رقابت های لیگ ملت های  �
والیبال، برای تیم ملی ایران آن طور که باید، نشد. 
شروعش شیرین ولی پایانش غیرمنتظره بود. ایران 
که تا پیش از سه بازی هفته سوم، از شش بازی با 
دو شکســت و چهار برد وضعیت مناسبی داشت، 
در اولین بازی هفته ســوم به مصاف آمریکا، یکی 
از رقبــای مســتقیمش در جــدول رفــت. برتری 
شــیرین ملی پوشــان ایران برابر آمریکا، آن هم با 
نتیجه درخشــان (۳ بر صفر) نویــد این را می داد 
کــه تیم ملی در بازی های ســخت تر، ســرحال تر 
ظاهر می شــود. با این حال فاصله انــدک بازی با 
آمریکا تا صربســتان، باعث شــد تا ولادیمیر آلکنو 
در دیدار برابر صرب هــا از ترکیب ذخیره های تیم 
ملی استفاده کند؛ جوانانی شایسته که هرکدام در 
تلاش برای اثبات توانایی های خود بودند. ایران با 
وجــود اینکه ۳ بر ۲ به صربســتان بازی را واگذار 
کــرد؛ ولی نمایــش قابل قبولی داشــت. رضایت 
کادر فنــی از جوانان تیم ملی کــه رفته رفته باید 
پا جای پای باتجربه هــا بگذارند، مهم ترین فاکتور 
بازی با صربستان بود. هرچند صربستان در جدول 
رده بندی شــانه به شــانه ایران حرکــت می کرد 
و دســت آخر هم با آن برتری، بالاتــر از ایران در 
جدول رده بنــدی کلی این رقابت هــا قرار گرفت. 
ســرانجام در سومین بازی از هفته سوم، تیم ملی 
ایران ظهر روز گذشته به مصاف آلمان رفت که در 
یــک بازی غیر منتظره، این دیدار را ۳ بر ۲ به رقیب 
اروپایــی اش واگذارد کرد. غیر منتظره از این جهت 
که روی کاغذ، بســیاری بازی با آلمان را ساده تر از 
بــازی با آمریکا و صربســتان توصیف کرده بودند. 
البته جایگاه آلمان در جدول رده بندی، تا پیش از 
بازی با ایران هم، این ادعا را درست نشان می داد: 
آلمان پیش از بازی روز گذشــته برابر ایران، هشت 
بازی انجام داده بود که پنج تا را باخته و فقط سه 
تــا را برده بود. ایران امــا برعکس عمل کرده بود 
و از هشت بازی گذشــته اش با پنج برد در جدول 
رده بنــدی، با اختــلاف قابل ملاحظــه ای بالاتر از 
آلمــان قرار گرفته بود. از این مورد گذشــته، ایران 
در جــدال با آلمان از ترکیب اصلی اش اســتفاده 
کرد و با توجه به قدرت بازیکنان تیم ملی، به نظر 
می رسید کار دشواری برای بردن مقابل این رقیب 
در پیش نباشــد. برتری در ست اول این دیدار (۲۵ 
بر ۲۳) به نظر می رســید شروع خوبی باشد؛ ولی 
شکســت عجیب و غریب در دو ست متوالی دیگر 
( ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۹ به ســود آلمان) خیلی زود 
زنگ خطر را به صدا درآورد؛ اما ولادیمیر آلکنو در 
ســت چهارم از بازیکنانش خواست با روحیه بالا 
به ســمت تضعیف روحیه تیم رقیب بروند؛ امری 
که روی شــادی های بازیکنان تیم ملی مشــهود 
بود. این حربه کارگر افتاد و ایران ســت چهارم را 
۲۵ بر ۱۹ به ســود خود خاتمــه داد تا همه چیز 
به ســت پنجم و نهایی کشــیده شــود؛ اما در این 
ســت اشــتباهات بازیکنان ایران دوباره تکرار شد 
و دســت آخر آلمان با احتســاب ۱۵ بر ۱۳ برنده 
شــد تا برد ارزشــمندی را مقابل ایران به دســت 
بیاورد. به این ترتیب ایران بعد از ۹ بازی، چهارمین 
شکســت را هم متحمل شــد تا حالا با حضور در 
میانه های جدول به اســتقبال هفتــه چهارم این 
رقابت ها برود. شاگردان آلکنو در دیدار بعدی باید 

روز ۲۵ خرداد به مصاف استرالیا بروند.

برنامه

شنبه ۲۲ خرداد
ولز – سوئیس ۱۷:۳۰

دانمارک – فنلاند ۲۰:۳۰
بلژیک – روسیه ۲۳:۳۰

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند صمد به شماره 

شناسنامه ۷۲۲۲ و شماره ملی ۰۰۵۷۲۱۹۴۴۳ در مقطع لیسانس در رشته 
آبیاری صادره از دانشگاه صنعتی اصفهان به شماره دانشجویی ۶۹۲۳۰۶۱ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به 
دانشگاه صنعتی اصفهان به آدرس اصفهان  دانشگاه صنعتی اصفهان اداره 
کل آموزش واحد صدور دانشنامه به کد پستی ۸۴۱۵۶۸۳۱۱۱ ارسال نماید.

برگ سبز و کارت خودرو  وانت پیکان  رنگ سفید روغنی  
 مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران

  ۲۲ _ ۴۲۲ ج ۸۲ و شماره موتور ۱۱۳۸۴۰۴۴۰۶۸ 
و شماره شاسی ۱۳۱۲۴۷۵۶ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند صمد به شماره 

شناسنامه ۷۲۲۲ و شماره ملی ۰۰۵۷۲۱۹۴۴۳ در مقطع فوق لیسانس در 
رشته آبیاری و زهکشی صادره از دانشگاه علوم و تحقیقات تهران مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به 
دانشگاه علوم و تحقیقات تهران به آدرس تهران حصارک بلوار دانشگاه  

دانشگاه اداره آموزش واحد صدور دانشنامه  ارسال نماید.
برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید 
 روغنی  مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۴۱ _ ۷۶۴ ج ۱۹ 

 و شماره موتور 182A0057227 و شماره شاسی
 NAAP03EE5KJ321493 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت  خودرو  سایپا  131SE  رنگ سفید روغنی  مدل 

۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۱ _ ۸۵۷ ه ۶۴ و شماره موتور 
 NAS411100F3406460 ۵۳۲۵۷۸۳ و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار   به نام 
ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت تندیس 
رنگ بنفش مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۲۸ - ۱۳۸۱۵ 

و شماره موتور 0125NEU001803 و شماره شاسی 
NEU***125A9400248 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 تیم ملی ایران عصر روز گذشــته موفق شــد در 
مرحلــه گروهی انتخابی جام جهانــی با ۱۰ گل از 
سد کامبوج بگذرد و موقعیت خودش برای صعود 
بــه مرحله بعدی ایــن رقابت هــا را هموارتر کند. 
ایــن بازی هفتمین بازی مرحلــه گروهی ایران بود 
که بعد از کابوس رقم خورده شــده توســط مارک 
ویلموتــس در بازی های رفت، رفته رفته بارقه های 
امید شــکل گرفته و حالا اما  و اگرها درباره تیم ملی 
کمتر شــده است. با این حال، ۱۰ گلی که روز گذشته 
بازیکنان تیم ملی ایران وارد دروازه کامبوج کردند، 

چندان بدون نکته هم نبود.
فرار از کابوس ۲ امتیاز

ایــران در هفتمین بازی، با ثبت پنجمین پیروزی 
خــود، ۱۵ امتیازی شــد. این به آن معناســت که 
میانگین امتیاز گیری تیم ملی بالاخره از عدد دو عبور 
کرد. پیش از شــروع مرحله برگشت این رقابت ها، 
وضعیت ایران در جدول گروه مساعد نبود و در رده 
سوم ایستاده بود. بعد از بردن هنگ کنگ و بحرین، 
شاگردان اســکوچیچ با بحرینی ها هم امتیاز شدند 
که پیروزی روز گذشته، ایران را از شراکت امتیازی با 
بحرین نجات داد. حالا ایران با ۱۵ امتیاز کسب شده 
از هفــت بازی، میانگین ۲٫۱ امتیــاز را دارد؛ عددی 
که شاید کم به نظر بیاید ولی برای هموار کردن راه 

صعود ایران به مرحله بعدی کارایی لازم را دارد.
همچنان دراگان اسکوچیچ!

پیروزی روز گذشــته ششمین برد متوالی دراگان 
اسکوچیچ، ســرمربی جدید تیم ملی ایران بود؛ او 
پیش از شروع این رقابت ها سه بازی دوستانه را به 
همراه تیم ملی برده بود و حالا ســه بازی متوالی 
رســمی اســت که به عنوان ســرمربی ایران برنده 
می شــود. آمار صــد درصد پیروزی بــرای دراگان، 
رکــوردی درخور توجه اســت که کمتــر در تاریخ 

فوتبال ایران رقم خورده است.
هنر ویژه مدافعان

در روزی کــه بازیکنان ایران رقیــب را در زمین 
گل بــاران کردنــد، کار مدافعــان ایرانی ســتودنی 
بــود؛ نه اینکــه بــرای محافظــت از دروازه ایران 
کار متمایــزی انجام داده باشــند، بلکــه به خاطر 
تأثیر گــذاری  آنها روی گل های زده ایران بود. ســه 
مدافع از چهار مدافع دیروز ایران موفق به گل زنی 
شــدند. پورعلی گنجی، خلیل زاده و میلاد محمدی 
هر کــدام یک بار موفق به گل زنی شــدند. به غیر از 
آن، میــلاد محمــدی روی گل به خــودی بازیکنان 
کامبوج نیز تأثیر مســتقیم داشت و صادق محرمی 
هــم یک پــاس گل داد. کمتر پیــش می آید که در 
فوتبال ملی، مدافعان ایرانی این قدر تأثیرگذار روی 

نتیجه باشند.
تلاش علیرضا جهانبخش

وقتــی ایــران پــر گل ببــرد و رقیــب هــم تیم 
دست و پا بسته ای مثل کامبوج باشد، انتخاب برترین 
بازیکن زمین کار دشواری است. با این حال، با توجه 
به تــلاش بی وقفه ای کــه علیرضــا جهانبخش، 

کاپیتان نخســت ایران در این بازی داشت، می توان 
بازی او را متمایز کرد. علیرضا پنالتی گرفت، گل زنی 
کرد و پاس گل هم داد؛ البته چندین موقعیت دیگر 
را هــم هدر داد. دوندگی هــای او در خط حمله و 
کمک کردن به بازیکنان میانی نیز دیگر مورد متمایز 

علیرضا در بین بازیکنان ایران بود.
کاوه تنها ۲گله ایران

کاوه رضایی، مهاجم تیم ملی ایران، روز گذشته 
در نیمه دوم وارد زمین شــد. او در همان یک نیمه 
موفق به ثبت دبل شــد. نکتــه جالب اینکه ۱۰ گل 
روز گذشــته ایران از سوی ۹ بازیکن مختلف به ثمر 
رســید. تنها بازیکنی که موفق به زدن بیش از یک 

گل شد، کاوه رضایی بود.
۳ پنالتی در یک بازی

ضعف مدافعــان کامبوج در جاگیــری و البته 
خســتگی آنها در نیمه دوم باعث شــد چندین بار 
در محوطه جریمه خــودی مرتکب خطای پنالتی 
شــوند. ابتدا علیرضــا جهانبخــش پنالتی گرفت 
و خــودش آن را تبدیــل به گل کــرد. بعد، مهدی 
طارمی از دروازه بان رقیب پنالتی گرفت که ســعید 
عزت اللهی آن را هدر داد و ســرانجام در نیمه دوم 
هم پنالتی به دســت آمده توســط مهدی قایدی را 

کریم انصاری فرد تبدیل به گل کرد.
کریم انصاری فرد، کابوس کامبوج

کریم انصاری فرد در بازی روز گذشته موفق شد 
یک بار دیگر دروازه کامبــوج را باز کند. او در بازی 
رفت که در ورزشــگاه آزادی برگزار شد، به تنهایی 
چهــار گل از ۱۴ گل ایــران را زد. بــا گلی که او روز 
گذشــته زد، در دو بازی پنج بــار دروازه کامبوج را 
گشوده که این عدد در بین بازیکنان ایران یک رکورد 

محسوب می شود.
نوبت به سردار نرسید

بازی با کامبوج می توانســت فرصت مناســبی 
برای سردار آزمون باشد تا تعداد گل های ملی خود 
را بیشــتر کند و جای علی کریمــی را بگیرد. او ۳۶ 
گل زده در کارنامــه دارد و می توانســت با زدن دو 
گل دیگر، به رکورد گل های علی کریمی برسد و به 
رتبه چهــارم برترین گل زنان تاریخ تیم ملی صعود 
کنــد. با این حال و بــا تصمیم دراگان اســکوچیچ، 
سردار آزمون در بازی روز گذشته نیمکت  نشین بود 
و بــازی نکرد. او حالا فرصت دارد در بازی با عراق 
که ۲۵ خرداد برگزار می شــود، به تعداد گل هایش 

اضافه کند.
جهش کامبوج

فارغ از ۱۰ گلی که کامبوج روز گذشــته خورد و 
چندین گلی که نخورد، بازیکنان این تیم به وضوح 
در مقایسه با دیدار رفت برابر ایران بهتر شده بودند. 
بازی آنها در ۲۰ دقیقه نخســت دیــدار تا حدودی 
معادلات را به هم زده بود، ولی هرچه بازی جلوتر 
رفت و بدن بازیکنان این تیم خســته تر شــد، نظم 
تاکتیکی شان به هم خورد. طبیعتا پیشرفت آنها در 

سال های پیش رو محسوس تر خواهد شد.

شــرق: ســعید ملایــی، قهرمان ســابق جــودوی 
جهــان، باز هم خبرســاز شــد. او مدت هاســت که 
به خاطر افشــاگری هایش بر سر ممنوعیت رویارویی 
ورزشــکاران ایرانی با نماینده های اسرائیل و تعلیق 
فدراســیون جودوی ایران به چهــره ای جنجالی در 
ورزش دنیا تبدیل شده اســت. تازه ترین خبر درمورد 
ملایی مبارزه او با جودوکار اسرائیلی است. صحبت 
از مســابقات جهانی بوداپســت اســت؛ میدانی که 
ملایی در آن، برای تیم ملی جودوی مغولســتان به 
روی تاتامی رفت. سعید که بعد از مهاجرت از ایران، 
تابعیت مغولســتان را گرفت، یک سالی می شود که 
با پرچم این کشــور آســیایی در رقابت های مختلف 
شــرکت می کند. جودوکار وزن منفــی ۸۱ کیلوگرم، 
پنجشــنبه گذشــته در جریــان پیکارهــای جهانی 
بوداپســت بعد از پیروزی در مســابقه نخست خود، 
در مبارزه دوم با قرعه اسرائیل مواجه شد که در این 
مبارزه حاضر شــد. حریف جــودوکار پناهنده ایرانی 
«گمــر» بود کــه ملایی توانســت او را در کمتر از دو 
دقیقــه ایپون کند و به مرحله بعد راه یابد. این  اولین 
مبارزه ســعید ملایی مقابل رقیبی از اسرائیل در یک 
رویداد بین المللی بود کــه بعد از مهاجرتش انجام 
می شد. رویارویی او با ورزشکار اسرائیل بازتاب زیادی 
در رسانه های خبری خارجی داشت، به  ویژه اینکه او 
به عنوان اولین ورزشــکار ایرانی بعــد از انقلاب هم 
شناخته شــد که با این حجم خبری با یک اسرائیلی 

مسابقه داده است.
ملایی در شــرایطی تا پیش از مسابقات قهرمانی 
جهانی ۲۰۱۹ نفر اول رنکینگ وزن منفی ۸۱ کیلوگرم 
بود که رقیب اصلی اش در آن مقطع ســاگی موکی 
از اســرائیل بود. دارنده مدال نقره بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ امــا چون عضو تیم ملی ایران بود و باید حتما 
از سیاست عدم تقابل با ورزشکاران اسرائیلی تمکین 
می کرد، در سه مســابقه آخر خود پیش از مبارزه با 
این جودوکار، به نحوی بازنده شد تا اینکه در نهایت 
ماجراهای اوزاکا بــه وجود آمد. جایی که پیکارهای 
قهرمانی جهانی ۲۰۱۹ برگزار شد و ملایی با افشاگری 
علیه مقامات ورزش ایران جودوی ایران را در خواب 
عمیق برد. او اگرچه در این مســابقات باز هم قبل از 
رسیدن به ساگی موکی باخت تا با او روبه رو نشود و 
حتی بازی رده بندی را هم واگذار کرد تا روی سکوی 
مدال کنار این جودوکار اســرائیلی قرار نگیرد، اما در 
نهایت به صراحت به فدراسیون جهانی جودو اعلام 
کرد که برخلاف میل باطنی اش این کار را انجام داده 

اســت. حالا، اولین مبارزه دارنده مــدال برنز جهان 
مقابل جودوکاری از اســرائیل در حالی انجام شــده 
که او پیش از این ســفری هم به اســرائیل داشــت. 
ملایی ســال گذشته به رقابت های گرنداسلم تل آویو 
دعوت شــد که باز هم لقب اولین ورزشکار ایرانی را 
گرفت که در اســرائیل حضور یافته است. جایی که 
هیچ وقت از ســوی جمهوری اســلامی به رسمیت 
شــناخته نشــده و مراوده با آن جــزء خط قرمزهای 

نظام بوده است.
قهرمان بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
در آن مســابقات توانســت به مدال نقره دست پیدا 
کند. مدالی که به نام کشــور مغولستان نوشته شد. 
ملایی علاوه بر این نشــان نقره، یک عنوان ســومی 
هم برای مغول ها در کارنامه دارد. او در گرنداســلم 

مجارستان برنز گرفت.
ملایی در حالی بعد از مهاجرت از ایران بلافاصله 
کار خود را در مســابقات مختلف آغاز کرد که هنوز 
نتوانسته آن طورکه باید به نتایج مطلوبی دست پیدا 
کنــد و مثل زمانی که در تیــم ملی ایران بود پرفروغ 
ظاهر شود. او بعد از خروج از کشور با نام فدراسیون 
جهانی جودو در گرنداســلم اوزاکا شــرکت کرد که 
حذف شد. بعد از اینکه تابعیت مغولستان را گرفت، 
به مســترز چین رفت که آنجا هم توفیقی نداشــت. 
ناکامی بعدی او در گرنداسلم دوسلدورف بود. سیر 
نزولی او در مســترز دوحه نیز ادامــه پیدا کرد تا به 
مسابقات قهرمانی آسیایی امسال رسید. نکته جالب 
اینجاســت که او در این مســابقات با امین کامیابی، 
عضو تیم ملی ایران رویارو شــد که او را شکست داد 

اما نتوانست صاحب عنوان شود.
آخریــن عملکــرد ضعیــف ملایــی بــه همین 
رقابت هــای جهانی ۲۰۲۱ بوداپســت برمی گردد. او 
بعد ازکســب ســه پیروزی برابــر نماینده های مصر، 

اسرائیل و اتریش از دور مسابقات حذف شد.
ســعید ملایی کــه قبل از تــرک ایــران به خاطر 
شــرایط خوبی که برای خودش در رنکینگ جهانی 
رقم زده بود، ســهمیه حضــورش در المپیک توکیو 
را قطعــی کــرده بــود، بعــد از مهاجرتــش هنوز 
نتوانســته موفقیت های خــود را در فاصله چند ماه 
مانــده به المپیــک تکرار کنــد. او درحال حاضر رده 
ششــم جدول رده بنــدی جهانــی را در وزن منفی 
۸۱ کیلوگــرم در اختیــار دارد؛ رده ای نامطمئــن و 
آســیب پذیر کــه معلوم نیســت با این رونــد بتواند 

به توکیو ۲۰۲۰ برسد یا نه.

۹ نکته برای ۱۰ گل ایران 
به کامبوج

اقدام تازه سعید ملایی 
خبرساز شد


